REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

ar. $43Y prot B.Curri, mé 3| .17 .2024

I VENDIM
Nr. 100 Daté 24.12.2024

Pér miratimin e Buxhetit dhe numerit maksimal té punonjesve té Bashkise Tropojé
pér vitin 2025, si vit I pare I PBA-se 2025-2027.

Késhilli Bashkiak Tropoje né mbledhjen e tij t& datés 24.12.2024, me propozim t& Kryetarit
t& Bashkisé, mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3, nenin 34, neni 41 pika 1t€ ligjit nr. 139/2015
“Pgr vetéqeverisjen vendore®, téndryshuar, nenin 37, neni 46 t& ligjit nr.68/2017 “Pér
financat ¢ veteqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, té ndryshuar, udhezimin e
Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr. 23 date 30.07.2018  Per procedurat standarte
te pergatities se programit buxhetor afatmesem te NjQV”, Shkrese nr 14488 Prot, date
29,10.2024 e Ministrise se Financave, protokolluar prané institucionit ton¢ me nr 4446 Prot
daté 31.10.2024

VENDOSI:

1. Té& miratoje buxhetin dhe numrin e pergjithshem te punonjesve te Bashkise Tropoje
sipas tabeles sé Struktura Organizative, planifikuar ne instrumentin e planifikimit
financiare per vitin 2025, si vit i pare i PBA —se 2025-2027.

2. Té& miratojé burimet financiare t¢ Bashkisé Tropojé sipas tabeles Vlersimi i burimeve
pasqyruar dhe ne instrumentat e planifikimit financiare.

3. Té miratojé shperndarjen e burimeve financiare per vitin 2025 sipas programeve dhe

funksioneve té& paragitura né tabelen e tavaneve te PBA-se 2025, pasqyruar edhe né
instrumentat e planifikimit financiare.

4, Té miratoje fondin rezerve dhe kontigjences.

5. Té miratoje fondin e emergjencave civile 1% nga busheti i Bashkisé-transferta e
pakushtezuar.




6. Té miratojé listen e projekteve t€ investimeve, si dhe listen e prioriteteve .

7. Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve té nenit 55 pika 6 e Ligjit Nr 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”.

SEKRETARI KRYETARI

Erggnt GJONGECAJ

Shpallur me 32.12.2024
Miratuar me 12 vota
Vota Pro 12

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0




Buxheti | Bashkise Tropoje éshté | mheshtetur né burimet financiare si me poshte:

1-Transferta e pakushtezuar planifikuar per vitin 2025

2-Te ardhurat nga taksat vendore e planifikuara per vitin 2025
3-Transferta e pakushtezuar sektoriale planifikuar per vitin 2025
4-Transferta per rritjen e pagave 2025

5-Transferta Specifike 2025

Burimet e Financimit per te cilat merr vendim Keshiilli

Nr. Burimet Financiare per vitin 2025

Leke

(359

Transferta e pakushtezuar per vitin 2025

286,463,000

Transferta e pakushtezuar sektoriale per funksionet e

2|deleguara per vitin 2025 140,106,000
3|Transferta per rritjen e pagave 2025 35,864,000
4|Te ardhurat e planifikuara per vitin 2025 64,500,000
5|Transferta specifike 2025 -
Total buxheti 2025 526,933,000
6|Fondi | kontigjences per vitin 2025 1% 3,509,630
7|Fondi Rezerve per vitin 2025 2% 7,019,260
8|Fondi 1% emergjenc civile 2,864,630
9|Transferte Specifike 2025 emergjencat civile nga shteti -
10| Totali fondi | rezerves kontigjences dhe emergjences 13,393,520
11 Buxheti 513,539,480

Ne mbeshietje te ligjit nr .9936 date 26.06,200

Shoiperise" | ndryshuar dhe \!endlmet«e E(esh'lli
propozimin e projekt ligjit" , Y

" Per menaxhimin buxhetor ne Republiken e
inistrave nr.624 date 22.10,2021 "Per




Grandi +T'S per Vitin 2025 Bashkia Tropoje

Enlile! Minist
il v Progra | Llogaria Kod g ] Te ardhura P P
Qoveri] ™€ [ i | ckonomike | Thesari Grandi specitike | T ardhurat e s et Emertimi [ projektit
", Linjes planifikuara
sjes trasheguara
145 of 1110 6000000 121,349,196 121,349,196| PAGA
~ ~ = 6010000 19,867,957 19,867,957|SIGURIME SHOQERORE
~ ~ ~ 6020000 20,000,000 20,000,000{ SHPENZIMIZ OPERATIVE
6060000 0
2310000 0
4980 6020000 17,658,000 17,658,000} Keshilltare
178,875,153 0 - 178,875,153 Totali
~ ~ | 10140 [ 6000000 3,754,620 3,754,620|PAGA
- o ~ 6010000 614,727 614,727|SIGURIME SHOQERORE
6020000 1,300,000 1,300,000 [SHPENZIME OPERATIVE
~ ~ ~ 2310000 O]INVESTIME
4,369,347 1,300,000 - 5,669,347 Totali
~ ~ 8140 6000000 2,520,804 2,520,804 |PAGA
~ ~ 6010000 412,720 412,720|SIGURIME SHOQERORE
~ s ~ 6020000 300,000 300,000{SHPENZIME OPERATIVE
~ ~ ~ 2310060 Ol INVESTIME
3,233,524 0 - _ 3,233,524 Totali
~ -~ 8250 6000000 4,687,651 4,687,651{PAGA
~ - ~ 6010000 767,488 767,488 SIGURIME SHOQERORE
~ ~ ~ 6020000 300,000 300,000|SHPENZIME OPERATIVE
5,755,139 0 - 5,755,139 Totali
6260 6000000 59,008,798 59,008,798| PAGA
~ 6010000 9,511,968 9,511,968|SIGURIME SHOQERORT
~ 6020000 8,059,041 8,059,041 | SHPENZIME OPERATIVE
2310000 42,054,510 11,728,520 53,783,030)INVESTIME
118,634,317 0 11,728,520 130,362,837| Totali
9120 6000000 67,060,133 67,060,133|PAGA
~ 6010000 10,979,453 10,979,453 |SIGURIME SHOQERORLE
~ 6020000 814,414 2,850,000 3,664,414|SHPENZIME OPERATIVE
~ ~ 2310000 0|INVESTIME
0 78,854,000 2,850,000 81,704,000 Tolali
0230 | 6000000 3,880,089 3,889,089|PAGA
~ 6010000 636,743 636,743 SIGURIME SHOQERORE
~ 6020000 53,168 1,500,000 1,553,168{ SHPENZIMLE OPERATIVE
2310000 0|INVESTIME
0 4,579,000 1,500,000 - 6,079,000 T'otali
3280 6000000 17,335,686 17,335,686 PAGA
~ 6010000 2,782,299 2,782,299|SIGURIME SHOQERORE
~ 6020000 3,386,015 3,386,01 5| SHPENZIME OPERATIVE
2310000 O{INVESTIME
0 23,504,000 0 - 23,504,000] Totali
4240 6000000 2,508,346 5,771,804 8,286,150/ PAGA
~ 6010000 1,350,654 1,356,054|SIGURIME SHOQERORE
~ 6020000 0]SHPENZIME QPERATIVE
2310000 3,000,000 3,000,000{INVESTIME
0 3,865,000 8,777,804 12,642,804 | Totali
4520 6000000 9,457,465 379,333 1. 9,836,798|PAGA
~ 6010000 1,610,535 i ~oo,610,535FSIGURIME SHOQERORLE
~ 6020000 1,230:000)] 1,230,000{ SHPENZIME OPERATIVE




2310000 27,216,970 27,216,970| INVESTIME
0 11,068,000 28,826,303 39,894,303 | Totali
4260 6000000 14,604,451 7,582,373 22,186,824 | PAGA
~ 6010000 3,632,549 3,632,549 |SIGURIME SHOQERORE
~ 6020000 GISHPENZIME OPERATIVE
2310000 O|INVESTIME
0 18,237,000 7,582,373 25,819,373 | Tolali
513,539,480/ Totali
10661 6020000 O0|FOND REZERVE
4740 6060000 5,729,260 1,290,000 7,019,260| FOND REZERVE
6210 0|PROGRAME ZHVILLIMI
4970 6060000 2,864,630 3,509,630{FOND KONTIGIENCE
4970 6040000 2,804,630 2,864,630]FOND EMERGIENCE

526,933,000

TOTALL




Buxheti [ vitit 2025 I ndare sipas llogarive ekonomike dhe programeve

( Tabele sqaruese per tabelen e Grandit + TS per vitin 2025 )

Programi

Llogaria
ckonomike

Pagat sipas
programeve per vitin
2025-600

sigurimet soqerore ¢
shendetsore per vitin
2025-601

planifikuara per vitin

shpenzimet
operative te

2025-602

Fondi per Investime

per vitin 2025-231

Totali I Buxhelit per
vitin 2025

1110

6000000

121,349,196.00

6010000

19,867,957.00

6020000

20,000,000.00

6060000

2310000

4980

6020000

 17,658,000.00

TOTALI

121,349,196.00

19,867,957.00

37,656,000.00

178,875,153.00

10140

6000000

3,754,620.00

6010000

614,727.00

6020000

1,300,000.00

2310000

TOTALI

3,754,62.0.00

614,727.00

1,300,000.00

5,669,347.00

8140

6000000

2,520,804.00

6010000

412,720.00

6020000

300,000.00

2310000

TOTALIL

2,520,804.00

412,720.00

300,000.00

3,233,524.00

6000000

4,687,651.00

6010000

767,488.00

6020000

300,000.00

TOTALI

4,687,651.00

767,488.00

300,000.00

5,755,139.00

6000000

59,008,798.00

6010000

9,511,968.00

6020000

5,059,041.00

2310000

53,783,030.00

TOTALIX

59,008,798.00

9,511,968.00

8,059,041.00

53,763,030.00

130,362,837.00 |

6000000

67,060,133.00

6010000

10,979,453.00

6020000

3,664,414.00

2310000

TOTALIL

67,060,133.00

10,979,453.00

3,664,414.00

81,704,000.00

6000000

3,889,089.00

6010000

636,743.00

6020000

1,553,168.00

2310000

TOTALI

3,869,089.00

(36,743.00

1,553,168.00 |

6,079,000.00

6000000

17,335,686.00

6010000

2,782,299.00

6020000

3,386,015.00

2310000

TOTALI

17,335,686.00

2,762,299.00

3,386,015.00

23,504,000.00 |

6000000

8,286,150.00

6010000

1,356,654.00

6020000

2310000

3,000,000.00

TOTALI

8,266,150.00

1,356,654.00

3,000,000.00

12,642,804.00

6000000

9,636,798.00

6010000

1,610,535.00

6020000

1,230,000.00




2310000

27,216,970.00

TOTALI - 9,836,798.00 1,610,535.00 1,230,000.00 27,216,970.00 39,894,303.00
4260 6000000 22,1806,824.00
~ 6010000 3,632,549.00
~ 6020000
2310000
TOTALI 22,166,824.00 3,632,549.00 - - 25,819,373.00

TOTALI (600,601,602,231)

319,915,749.00

52,173,093.00

57,450,638.00

84,000,000.00

513,539,480.00

{Fondi Rezerve

7,019,260.00

Fondi 1 kontigjences

3,509,630.00

Fondi I emergjences

2,864,630.00

TOTALI(Emer.Kont.Rezerve)

13,393,520.00

' TOTALII BUXHETIT 2025

526,933,000.00




SHPRERNDARJA E SHPENZIMEVE OPERATIVE {ARTIKULLI 602) PER VITIN 2025

Transferte e

Transferte e Te Ardhurat e
Nr. Zerat e shpenzimeve pakushtezuar per pakus!‘ltezuar planifilluara per | TOTALI I VITIT 2025
vitin 2025 sektorialeper | © i 2095
vitin 2025
6020| Materiale dhe sherbime zyre
1 Kancelari 400,000.00 200,000.00 600,000.00
2 Materiale pastrami e sherbimi 170,000.00 130,000.00 300,000.00
3 Mbaijtje e sistemit kompjuterik, bojra 170,000.00 230,000.00 400,000,00
- -
5 Furnizim dhe mat.zyre dhe te pergj. -
6021 | Materiale e sherbime spec. -
1 Buke 250,000.00 250,000.00
Furnizime ushgimore 500,000.00 1,300,000.00 1,800,000.00
3 Blerje dhe sherbime speciale -
6022 |Sherbimet -
1 Energji 400,000.00 60,000.00 1,040,000.00 1,500,000.00
2 Uje { mesatre vijetore) 100,000.00 1,000,000.00 1,100,000,00
3 Sherbim Interrneti 100,000.00 200,000,00 300,000.00
4 Sherbim per ngrohje 2,876,403.00 743,597.00 380,000.00 4,000,000.00
5 Sherbim postar 200,000.00 200,000.00
6 Sherhime te sig. dhe ruajtjes 500,000,00 500,000,00
6023 |Shpenzime transporti -
1 Karburant dhe vaj 8,000,000.00 2,000,000.00 10,000,000.00
2 Pjese kembimi, goma, bateri 2,000,000.00 2,000,000.00
3 Shpenzime per tarifa dhe sig. =
4 Te tjera shpenzime transporti 100,000.00 100,000.00
6024 | Shpenzime udhetimi -
1 Udhetim Brenda vendit 1,000,000.00 1,000,000.00
2 Udhetim jashte vendit -
] Kosto e trajnimit, seminare -
6025 |Shpenzime per mirebajtje -
1 Shpenz.per mirembajtje ndertesash 2,200,000.00 2,200,000.00
2 Shpenz.mrembaijtje rruge, rrjete te ndryshi 1,000,000.00 1,000,000.00
3 Shpenz.per mirembajtjne e mjeteve te transportit -
6029 |Shpenz. te tjera operative -
3 Shpenzime gjygesore 12,542,638.00 12,542,638.00
4 Regjistrim te pronave % -
5|Keshilitare ks "17,658,000.00 17,658,000.00

TOTALI

“16,317,041.00

4,253,597.00

6,880,000.00

57,450,638.00




TABELA E INVESTIMEVE PER VITIN 2025

Ny Emertimi Shuma Programi
1 |Lagjia Dardania 8,000,000 06260 B1
) 7,216,970 04520 B5
Lagjia Partizani 7,783,030 06260 B1
y ; 18,271,480 Bl
R d —
5 ikonstruksion 5 segmente 06260
rrugore 11,728,520 B5
Ri lsion rr I
q |k0nst.ru (sion rruga Bylby 10,000,000 04520 85
Brecani
. v ;
. leorlwtru (sion rruga fshati 10,000,000 04520 85
Kasa]
6 Rikonstrulksion rruga Luzhe 8,000,000 06260 Bl
7 Kanalet vaditese 3,000,000 04240 BS
TOTAL 84,000,000
| |TOTALBY 42,054,510
TOTAL B5 41,945,490




TABELA E INVESTIVIEVE 2025 dhe LIKUIDIMET NDER VITE SIPAS KONTRATAVE TE

LIDHURA
Nr Emertimi Programi | Kapitulli Shuma Viti |Vlera e kontrates

6,594,130 | 2023
.. ; 10,039,728 | 2024

i Lagjia Dardania 8,000, 550 2055 32,423,422
7,789,564 | 2026
6,493,552 | 2022
6,507,505 | 2023

? Lagjia Partizani 19,000,000 | 2024 64,460,799
15,000,000 | 2025
17,459,742 | 2026
Rikonstruksion 5 1F08sA0) | 2081
segmente rrugore 22’§§8’2§§ 38;?

. . ialld /

3 Bt.uan, Grl, . 34.576,927 | 2024 408,506,281
Cernice, Tropoje B ey o et
) 130,000,000:1::2025,
96,564,964 | 2026
Rikonstruksion i Gl il

4 rruga Bylbyl A Om 50,910,205
. +10,000,000}::2025

Brecani
16,533,840 | 2026
20,261,160 | 2023
Rikontruksion 8,000,000 | 2024 )

? rruga fshati Kasaj 110,000,000 | 2025 500a8, 526
30,762,366 | 2026

6 Rikonstruksion 12,000,000 2024 27,919,400
rruga Luzhe :8,000,000.{-:2025
7,919,400 | 2026

7 |Kanalet vaditese 13.000,000.| 2025 3,000,000




Llogaritja e pagave per vitin 2025 (600+601)

Sasia . Fond. I sig. shog. _n,.nm: :
L L. nr. . e Paga vietore Eondl] Totali e+f ( Dhe k.mjedisor sm<o._m<m. Bt
Nr Emertimi | sherbimit Funk Paga mujore - ! vecante 2% fondin vjetor
pun muaj =c*d P 600) 16.7% g= B
ve Ll e*16.7% (6o1) | e
600+601)

a |b c d e f g h
1|Administrata 01110 96 9,914,150 12 118,969,800 | 2,379,396 121,349,196 19,867,957 | 141,217,153
2|Zhvill.i komunit.(sherb.vendore) 06260 96 4,746,491 12 56,957,892 | 1,139,158 58,097,050 9,511,968 67,609,018
3|Sherbimet rekreative dhe sporti 08140 L 205,948 12 2,471,376 49,428 2,520,804 412,720 2,933,523
4|Sherb. Kulturore (Qkul. Muze,biblo) 08250 7 382,978 12 4,595,736 91,915 4,687,651 767,488 5,455,139
5|Sherbimet vendore ( Programi nxitjes ) 06260 75,979 12 911,748 - 911,748 - 911,748
A |Tot trans.pakushtezuar 15,325,546 183,906,552 | 3,659,896 187,566,448 30,560,132 | 218,126,580
6| Arsimi baze dhe parashkollor 09120 80 5,478,769 12 65,745,228 | 1,314,905 67,060,133 10,979,453 78,039,586
7|Arsimi | mesem 09230 6 317,736 12 3,812,832 76,257 3,889,089 636,743 4,525,832
8|Sherbimi | MKZ 03280 17 1,388,373 12 16,660,476 333,210 17,335,686 2,782,299 20,117,985
9|Cerdhe 010140 6 306,750 12 3,681,000 73,620 3,754,620 614,727 4,369,347
10|Transporti (rruget bashkiake) 04520 17 803,660 12 9,643,520 192,878 9,836,798 1,610,535 11,447,333
11|Bujgesia,pyjet dhe gjuetia 04260 26 1,812,649 12 21,751,788 435,036 22,186,824 3,632,549 25,819,372
12| Ujitja dhe kullimi 04240 17 676,973 12 8,123,676 162,474 8,286,150 1,356,654 9,642,803
B |[Tot. ! transferta specifike 10,784,910 129,418,920 | 2,588,378 132,349,299 21,612,960 | 153,962,259
Totali A+B 372 26,110,456 313,325,472 | 6,248,274 | 319,915,747 52,173,092 | 372,088,839

Shenim: Programi | nxitjes perfshin 15 punonjes te cilet nuk jane te perfshire tek numri | punonjesve pasi sipas marreveshjes 1 vjecare u perballojme vetem

pjesen e sigurimeve ge paguhen nga punemarresi (11.2%).

Total punonjes te perhershem jane 372 ( + 5 punonjes te gjendjes civile, ne total 381 punonjes )




Liogaritja e pagesave per keshilltaret dhe kryepleqte per vitin 2025 (602)

Nr

Emertimi [ sherbimit

Funk

Pagesa mujore

Sasia e muajve

Total | nevojave per
12 muaj

b

Keshilltare dhe kryepleg

04980

1,471,500

12

17,658,000




- - REPUBLIKAL‘GIIQ]PFRISL
BASHKIA TROPOJIE

Nr. @k]’ﬂ'ot B.Curri, mé / / / 2024
3

Direjtmar: Drejtorisé Ekonomike

Lénda: Dérgojmsé informacion pér pétllogaritjen e pagave pér vitin 2025.

Pérllogaritja e pagave pér vitin 2025 8 béhet né bazé & strukturés organiké urdhér nr.59/1 daté
04.09.2024 .

" Struktura Organike e Bashkisé Qendér , Njésive Adiminstrative , Shérbimeve Publike dhe Njésive

Publike & Shérbimit me financim nga burimet e veta dhe tr ansfeltd speclﬂke pér vitin 2025 do jeté e

pérbéré si méposhte :

1. Punonjés qé paguhen nga transferia e pakusht@zuar dhe & ardhurat :
a. Punonjesit e Administrates dhe Njesive Administive 96
b. Punonjésit né Cerdhen e Fémijéve 6
c. Punonjésit Shérbimeve Publike dhe Mjedisit 96
d. Punonjés t& Drejtoris s Kulurés , Muzeut dhe Biblotekés 7
¢. Punonjésit e Sektorit t8 Klubit Sportit Valbona 4
£, Punonjési Shérbimesh dhe t& Bordit t& Kullimit 12

Shuma e punonjésve q& financohet nga burimet e veta 221(dyqind e njézet e njé )

. Punenjés qé pérballohet fondi i pagave nga transferta specifilke die shérbime t&

e

deleguara do (& jeté:

a. Punonjésit e arsimit baz& , arsimit te mesem dhe punonjésit mbéshtetés & arsimit 86
b. Punonjésit e Pyjeve dhe Kullotave 26



d.

cl.

Punonjésit e Bordit t& Kullimit 5
Punonjesit e mirémbajtjes rrugeve rurale te Bashkise 17
Punonjésit e MZSH 17

Shuma e punonjésve 151 (njéqidepesedhjete)
Funksionete e Deleguara

Punonjesit e Gjendjes Civile 9
Shuma e punonjésve 9(nénte)

Totali 1 Punonjés q& pérballohet fondi i pagave nga transferta specifike dhe shérbime (&
deleguara jang 160 (njégindegjashtédhjeté)

Numrit Total i punonjésve t& pérhershém pér vitin 2025 do t& jeté 381 (treqind e
tetédhjeté e njé ).

Drejtor Ekonomik
Flutura Haxhiaj

Pérgjegjese e Buxhetit dhe Finances Sektori i Tatim Taksave
Arjela Bugpapaj Kujtim Bugpapaj




Sektori i Emergjencave Civile Sektori i Burimet Njerézare
Kujtim Sylaj Klodjana Aliaj

JosR 2 W
Sektori i Zhvillimit Ekonomik dhe prokurime pulike — Sektori i Ndihmes Ekonomike
Anxhela Hasanaj Shkurta Gjoka

7 oy
T

L § “" &~
Drejtor i Sherbimit pyjor , kullotave dhe bujgesise Zyra e Kom//kimft dhe
Shérbimit me njé Ndalesé

Zamira Ismgglisufaj
)
N /

Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Transportit Kopshti “Rreze Drite “
Suzana Isaku

Kujtim Baliaj

Slivana Murztaj'

v 1 e
Kopshti “Fatime Sokoli “ Cerdhjo e Fémijéve
Servete Hajdarmataj Flutura Vatoci

= e
72

KERYETARI I BASHKISE
Rexhe BYBERI

NE MUNGESH DHE ME URDHICR
ZV. KRYETARKE




14 E PERCYTHSEME E RUXHETIT
REJTGRIA B FINAMCAVE VENDORE

‘ WG
ot . . Tirang, m& . 2024

Lénda: Dérgohet pérujoftim transferta ¢ pakushtézvar e pérgjithshme dhe selctoriale
' pér vitin 2025

pasprist {0 S Dd .

KESHILLIT TE QARKUT

NG ZDALES 1 1L L, YYD, 0N 20,0,2508 T Fer MIENAXIIT N & MISIENIL BuXI ne
Rovublikén e Shqipgrisg”, i ndryshuar, dhe Vendimif t8 Keshillit t8 Ministrave 15,664
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Raporti: PBA1 - Tavanet Pérfundimtare té PBA

CNJvVQV: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2025 2026 2027
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Shpenzime Personeli (600-601) 141,218 141,217 141,217
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 37,658 37,658 37,658
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 178,876 178,875 178,875
16260 - Sherbimet Publike Vendore
Shpenzime Personeli (600-601) 68,521 68,521 68,521
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 8,059 8,059 8,059
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 53,783 53,783 65,909
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 130,363 130,363 142,488
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Shpenzime Personeli (600-601) 20,118 20,118 20,118
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 3,386 3,386 3,386
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
3hpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 23,504 23,504 23,504
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Shpenzime Personeli (600-601) 9,643 9,643 9,643
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 3,000 3,000 3,000
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 12,643 12,643 12,643

PBAT - Tavanet Pérfundimtare té PBA

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJvVQV (Faza Ilf)




Raporti: PBA1 - Tavanet Pérfundimtare t& PBA

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2025 2026 2027
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Shpenzime Personeli (600-601) 25,819 25,820 25,820
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 25,819 25,820 25,820
1520 - Rrjeti Rrugor Rural
Shpenzime Personeli (600-601) 11,447 11,447 11,447
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 1,230 1,230 1,230
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 27,217 39,5636 39,536
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 39,894 52,213 52,213
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Shpenzime Personeli (600-60T) 78,040 78,040 78,040
Shpenzime Korrente t€ Tjera (602-609, 651,1661) 3,664 3,664 3,664
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 81,704 81,704 81,704
09230 - Arsimi i mes&m i pérgjithshém
Shpenzime Personeli (600-601) 4,526 4,526 4,526
Shpenzime Korrente t& Tijera (602-609, 6571, 1661) 1,554 1,554 1,554
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 6,079 6,079 6,079
PBAT1 - Tavanet Pérfundimtare té PBA 2
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Raporti: PBAT - Tavanet Pérfundimtare t€ PBA

NJvQV: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2025 2026 2027
08130 - Sport dhe argétim
Shpenzime Personeli (600-601) 2,934 2,934 2,934
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 300 300 300
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 3,234 3,234 3,234
"9430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Shpenzime Personeli (600-601) 4,369 4,369 4,369
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,300 1,300 1,300
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 5,669 5,669 5,669
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Shpenzime Personeli (600-601) 5,455 5,455 5,455
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 300 300 300
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
penzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 5,755 5,755 5,755
10661 - Strehimi social
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 0 0 0
PBA1 - Tavanet Pérfundimtare t&é PBA 3
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Raporti: PBA1 - Tavanet Pérfundimtare té PBA

NJvav: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2025 2026 2027

04940 - Fondi Kontigjence
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 13,394 13,394 13,394
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 13,394 13,394 13,394
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 372,089 372,089 372,089
Totali i Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 70,844 70,844 70,844
Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 84,000 96,319 108,445
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Totali i Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Totali i Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 526,933 539,252 551,378
PBAT - Tavanet Pérfundimtare té PBA 4

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Il




Raporti: PBA2 - Parashikimi i t& Ardhurave

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2024 2024
Burimet Buxhetore Ncmw Momm Plani Plani i Ncnm. Noum.. Ncwq.
Fakti Fakti ot Rishiliiak Plani Plani Plani
1 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 51,391 48,260 45,450 45,450 45,450 45,450 45,950
1.1 TAKSA E PASURISE SE PALUAJTSHME 3,419 3,268 3,450 3,450 3,450 3,450 3,450
1.1.1 | Taksa mbi Ndértesén 2,794 2,679 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600
1.1.2 | Taksa mbi tokén bujgésore 75 56 300 300 300 300 300
1.1.3 | Taksa mbi truallin 546 533 500 500 500 500 500
1.1.4 | Taksa mbitransaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme 4 0 50 50 50 50 50
1.2 TAKSA E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE NGA NDERTIMET E REJA 13,737 8,626 10,000 10,000 10,500 10,500 10,500
121 Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 13,437 8,626 10,000 10,000 10,500 10,500 10,500
1.3 TAKSA TE TJERA VENDORE 15,618 15,129 14,580 14,580 14,080 14,080 14,580
1.3.1 | Taksa vendore mbi biznesin e vogél 13,001 12,198 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000
1.3.2 | Taksa vendore né shérbimin hotelier 1,081 1,552 1,600 1,600 1,600 1,600 2,100
1.3.3 | Taksa e tabelés 1,536 1,379 1,480 1,480 1,480 1,480 1,480
T M.mmmmwﬂ._,\mﬂw.ﬁ.moﬁm mbi t& ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashé&gimi, 0 0 500 500 g g §
1.3.5 | Taksa e pérkohé&shme 0 0 0 0 0 0 0
1.4 TARIFA VENDORE 6,771 6,102 6,120 6,120 6,120 6,120 6,120
1.4.1 | Tarifa e menaxhimit t€ mbetjeve 0 0 0 0 0 0 0
1.4.2 | Tarifa pér zénien e hapésirés publike 320 283 300 300 300 300 300
1.4.3 | Tarifa pér ndrigimin publik 0 0 0 0 0 0 0
1.4.4 | Tarifa pér gjelbérimin 0 0 0 0 0 0 0
1.4.5 | Tarifa pér shérbimet administrative t& bashkisé 2,838 2,544 2,300 2,300 2,300 2,300 2,300
‘PBAZ2 - Parashikimi i t& Ardhurave 1
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Raporti: PBA2 - Parashikimi i t& Ardhurave

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten ng&: 000 ALL

Burimet Buxhetore momw momm wc.wh . _W_M”w_ Ncwm. Nomm mcmﬂ.
Fakti Fakti PlaniFillestar Histaliar Plani Plani Plani

1.4.6 | Tarifa té institucioneve t& arsimit 1,194 1,280 1,120 1,120 1,120 1,120 1,120
1.4.7 | Tarifa té institucioneve té kulturés dhe sportit 0 0 100 100 100 100 100
1.4.8 | Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 0 0 0 0 0 0 0
1.4.9 | Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.10| Tarifa e pérkohéshme 0 0 0 0 0 0 0
1.4.11 Tarifa e parkimit 546 710 500 500 500 500 500
1.412 Tarifa t& tjera 1,873 1,285 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

1.5 TE ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 11,159 14,738 10,500 10,500 10,500 10,500 10,500
1.5.1 | Té ardhura nga ndérmarrjet publike 1,198 1,020 1,100 1,100 1,100 1,100 1,100
1.5.2 | Té ardhura nga dhénia me gira e aseteve né pronési té bashkisé 4,856 11,170 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
1.5.3 | Té ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0 0 0 0
1.5.4 | Shitja e mallrave dhe shérbimeve 0 0 0 0 0 0 0
1.5.5 | Shitja e aseteve financiare 0 0 0 0 0 0 0
1.5.6 | Shitja e aseteve fikse t€ prekshme / paprekshme 0 0 0 0 0 0 0
1.5.7 | Tétjera 5,105 2,548 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400

1.6 TE TJERA ADMINISTRATIVE 687 397 800 800 800 800 800
1.6.1 Kamatévonesat 0 0 0 0 0 0 0
1.6.2 | Gjoba, sekuestrime dhe zhvdémtime 687 397 800 800 800 800 800
1.6.3 | Tétjera 0 0 0 0 0 0 0

2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QENDROR 0 0 406,141 420,798 462,433 474,252 485,878

PBA2 - Parashikimi i t& Ardhurave
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza I1i)




Raporti: PBA2 - Parashikimi i t& Ardhurave

NJvVQV: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten n&: 000 ALL

Burimet Buxhetore Moww woww” m.c.mn M_M”M_m mowm. Nowm. Mcww
Fakti Fakti PlaniFillestar Risbakiias Plani Plani Plani
2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR E PERGJITHSHME 0 0 287,063 294,882 g22.327 333,955 345,386
2.1.1 Transferta e pakushiézuar e pérgjithshme 0 0 272,814 272,814 286,463 298,091 309,522
2.1.2 | Rritja e nivelit té pagave 0 0 14,250 22,068 35,864 35,864 35,864
2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR SEKTORIALE 0 0 119,077 125916 140,106 140,297 140,492
2.2.1 Konviktet e arsimit parauniversitar 0 0 0 0 0 0 0
2.2.2 | Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor 0 0 49,242 54,671 64,201 64,201 64,201
2.2.3 | Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés 0 0 14,090 14,090 14,653 14,653 14,653
2.2.4 | Arsimi parauniversitar 0 0 4,404 4,404 4,579 4,579 4,579
2.2.5 | Mbrojtja nga zjarri 0 0 19,358 20,767 23,504 23,504 23,504
2.2.6 | Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0 0 0
2.2.7 | Administrimi i pyjeve 0 0 17,536 17,536 18,237 18,237 18,237
2.2.8 | Rrugét 0 0 10,731 10,731 11,068 11,258 11,453
2.2.9 | Ujitja dhe Kullimi 0 0 3717 37T 3,865 3,865 3,865
2.2.10] Klubet shumésportéshe "Partizani” dhe "Studenti” 0 0 0 0 0 0 0
2.2.11]  Menaxhimi i mbetjeve urbane 0 0 0 0 0 0 0
2.2.120 Tétjera 0 0 0 0 0 0 0
2.3 TRANSFERTA TE KUSHTEZUARA 0 0 0 0 0 0 0
2.3.1 | Pérfunksione té deleguara 0 0 0 0 0 0 0
2.3.2 | Pérprojekte té veganta 0 0 0 0 0 0 0
24 TRANSFERTE SPECIFIKE 0 0 0 0 0 0 0
PBAZ - Parashikimi i t& Ardhurave 3
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Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Burimet Buxhetore Noww. woww., N.o.N& _W_M”_h_ Nomm. Nomm. Momq.
Fakti Fakti PlaniFillestar S Plani Plani Plani
2.4.1 Transferté specifike 0 0 0 0 0 0 0
3 TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 17,927 20,164 19,050 19,050 19,050 19,550 19,550
3.1 Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve t& pérdorura 11,553 12,142 12,000 12,000 12,000 12,500 12,500
3.2 Renta minerare 0 0 0 0 0 0 0
3.3 Tatimi mbi t€ ardhurat personale 6,171 7,903 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000
34 TE tjera 203 119 50 50 50 50 50
4 GRANTE DHE TRANSFERTA TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0
4.1 TRANSFERTA NGA I NJEJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0 0 0
4.1.1 Transferta nga i njéjti nivel geverisje 0 0 0 0 0 0 0
4.2 GRANTE TE TJERA TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1 Grante té Tjera t& Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
4.3 GRANTE TE HUAJA 0 0 0 0 0 0 0
4.3.1 Grante t& huaja 0 0 0 0 0 0 0
5 HUAMARRJA 0 0 0 0 0 0 0
5.1 Huamarrja afatshkurtér 0 0 0 0 0 0 0
5.2 Huamarrja afatgjaté 0 0 0 0 0 0 0
6 TRASHEGIMI NGA VITI | KALUAR 0 0 0 0 0 0 0
6.1 Trashé&gimi pa destinacion 0 0 0 0 0 0 0
6.2 Trashégimi me destinacion 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI | TE ARDHURAVE TE NJvVQV 69,318 68,424 470,641 485,298 526,933 539 252 551 578
PBA2 - Parashikimi i t&€ Ardhurave 4
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Il 0
Shpenzime Personeli (600-601) 226,130 260,214 304,762 318,169 372,089 372,089 372,089
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 196,944 223131 262,256 273,738 319,916 319,916 319,916
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 29,186 37,084 42,506 44,431 52,173 52,173 52,173
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 59,937 44,328 61,769 63,019 70,844 70,844 70,844
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 59,937 44328 52,444 53,694 57,451 57,451 57,451
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 9,324 9,324 13,394 13,394 13,394
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 116,620 128,145 104,110 104,110 84,000 96,319 108,445
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 116,620 128,145 104,110 104,110 84,000 96,319 108,445
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL

| e | e
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 402,686 432,687 470,641 485,298 526,933 539,252 551,378
PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 2
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVav:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KODI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 64,997 67,057 93,668 95,966 141,218 141,217 141,217
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 56,652 57,395 80,683 82,646 121,349 121,349 121,349
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 8,346 9,662 12,985 13,320 19,869 19,868 19,868
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 14,540 20,600 24,404 25,654 37,658 37,658 37,658
602 | Malira dhe sherbime te tjera 14,540 20,600 24,404 25,654 37,658 37,658 37,658
603 | Subvencicnet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrie te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,125 2,493 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 2,125 2,493 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

. PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuz

a Késhilli i NJVQV (Faza I1I)

—_




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi:01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né&: 000 ALL
e | o e
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 81,663 90,150 118,072 121,620 178,876 178,875 178,875
PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 7
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
e EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 13,709 14,850 14,415 15,825 20,118 20,118 20,118
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 11,935 12,741 12,387 13,595 17,336 17,336 17,336
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,774 2,109 2,028 2,230 2,782 2,782 2,782
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 3,742 2,348 4,943 4,943 3,386 3,386 3,386
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 3,742 2,348 4,943 4,943 3,386 3,386 3,386
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personel 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

- PBA3 .- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

PBA: 2025 -2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
o | e [ e
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 ] 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 17,451 17,198 19,358 20,768 23,504 23,504 23,504
PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kla~ifikimit Ekonomik 2
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

KODI EMERTIMI | LLOGARISE

FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601)

3,056

4,929

14,345

14,745

9,643

9,643

9,643

600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli

2,600

3111

12,210

12,553

8,286

8,286

8,286

601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore

456

1,818

2,136

2,193

1,357

1357

1,367

Shpenzime Korrente t€ Tjera (602-609, 651, 1661)

428

602 | Mallra dhe sherbime te tjera

428

603 | Subvencionet

604 | Transferime korrente te brendeshme

605 | Transferimet korrente jashte

606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet

609 | Rezervat

651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme

1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate

O |||l | |0 |O|OC

o |lojo|jlo|jlo|lo]|o |o |©

O |lojlo |lo|lojo |o]jo |O©

o | |jlo|lo|lo|jlo|lo|jo |9

o |o|lo|lo|j]o|lo|o]|]o |©

o |o|lo|lo|j]o || ]|]O |©

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

2,280

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara

231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara

2,280

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

232 | Shpenzime transferimet kapitale

255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme

Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja)

600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli

601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore

Shpenzime Korrente t€ Tjera (602 - 604, 606) (Huaja)

602 | Mallra dhe sherbime te tjera

o|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|o|lo|jlo | | |0 |C|OC

o ||l || |o |o

o | |]O0O |0 |O0 |O |O

o | jo|lo|lo |]o |©

O | |jo|loo|jlo |]Oo |Oo

O |||l |Oo |O |O

o |||l |o |Oo |Oo
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten ng: 000 ALL
] T [ e
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 3,484 7,210 17,345 17,745 12,643 12,643 12,643
-PBA3 = Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 9
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Raporti:

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
o o e
Shpenzime Personeli (600-601) 14,006 15,534 18,887 19,587 25,819 25,820 25,820
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 12,020 13,308 16,230 16,830 22,187 22,187 22,187
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,885 2,226 2,657 2,757 3,632 3,633 3,633
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,571 0 0 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 1,571 0 0 0 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) ] 0 0 0 0 0 (i}
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 ] 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

. PBA3 .- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
g it FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
ot e 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 15,576 15,534 18,887 19,587 25,819 25,820 25,820
PBA3-- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 2
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL

i o FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI

e s s 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 7,754 9,365 10,416 10,646 11,447 11,447 11,447
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 6,655 8,041 8,950 9,147 8,837 9,837 9,837
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,099 1,323 1,465 1,498 1,610 1,611 1,611
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 9,155 11,225 1,315 1,315 1,230 1,230 1,230
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 9,155 11,225 1,315 1,315 1,230 1,230 1,230
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrije te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 75,321 89,424 15,363 15,363 27,217 39,536 39,536
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 75,321 89,424 15,363 15,363 27,217 39,5636 39,536
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 (]
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

'PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kla<ifikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar i.oa Késhilli i NJVQV (Faza 1II)




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
e | o [ | e
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) ] 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 92,230 110,014 27,094 27,324 39,894 52,213 52,213
PBA3 = Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kla=ifikimit Ekonomik 2

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar 1., a Késhilli i NJVQV (Faza ill)




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
3 = FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR P I

o . TLLOGRRISE 2022 2023 2024 MQNM N_%N” M_%NM_ _M_%N—“_
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente t€ Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 9,324 9,324 13,394 13,394 13,394
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 9,324 9,324 13,394 13,394 13,394
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te frupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 ] 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

‘PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klz=ifikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar 1,42 K&shilli i NJVQV (Faza Ill)




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 9,324 9,324 13,394 13,394 13,394

* PBA3- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kla=ifikimit Ekonomik 2

Dokumenti P&rfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar .. a Késhilli i NJVQV (Faza 11l




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Kobi e e FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 46,584 74,471 70,765 72,645 68,521 68,521 68,521
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 39,871 65,146 61,089 62,700 55,009 59,009 59,009
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 6,713 9,325 9,677 9,946 9,512 9,512 9,512
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 11,933 6,671 8,331 8,331 8,059 8,059 8,059
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 11,933 6,671 8,331 8,331 8,059 8,059 8,059
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 14,608 3,000 85,747 85,747 53,783 53,783 65,909
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 14,608 3,000 85,747 85,747 53,783 53,783 65,909
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

'PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klz=*fikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

KoDI EMERTIMI | LLOGARISE

FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

603 | Subvencionet

604 | Transferime korrente te brendeshme

606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara

231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara

232 | Shpenzime transferimet kapitale

O |0 |0 |0 |0 |O |O

O ||| |0 |0 |O

O ||l || |O |O

O |||l | |O |Oo

o |0 ||l |o |o|Oo

o | |jlo | |O |O |O
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TOTALI

73,125

84,141

164,843

166,723

130,363

130,363

142,488

'PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kla~ifikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar 1.« Késhilli i NJVQV (Faza IIf)




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 08130 - Sport dhe argétim

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
= . FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI

iy e R 2022 2023 2024 2024 MQW“ _uN_MuM_M_ MMM_M._
Shpenzime Personeli (600-601) 1,254 2,683 2,804 2,864 2,934 2,934 2,934
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 1,051 2,299 2416 2,467 2,521 2,521 2,521
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 203 384 388 397 413 413 413
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 300 300 300 300 300
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 300 300 300 300 300
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 4,399 3,275 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e akiiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 4,399 3,275 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
602 | Malira dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

"PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kla=*fikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nya Késhilli i NJVQV (Faza I1f)
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Programi: 08130 - Sport dhe argétim

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

KODI EMERTIMI | LLOGARISE

FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

603 | Subvencionet

604 | Transferime korrente te brendeshme

606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara

231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara

232 | Shpenzime transferimet kapitale

o |loje]jlelo]lo |Oo

O |0 |0 |Q |O|O|O

o jo || |0 |O |O

ojojocoj|je || |O
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TOTALI

5,653

5,957

3,104

3,164

3,234

3,234

3,234

‘PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kl==*fikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nya Késhilli i NJVQV (Faza Ill)




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Programi: 08220 - Trash&gimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL

o = FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLAN! PLANI PLANI
i A e 2022 2023 2024 2024 2025 2026 M_.QWN

Shpenzime Personeli (600-601) 3,790 2,721 4,291 4,791 5,455 5,455 5,455

600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 3,223 2,203 3,697 4,125 4688 4,688 4688
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 566 517 594 666 767 767 767
Shpenzime Korrente i€ Tjera (602-609, 651, 1661) 6,208 1,000 800 800 300 300 300

602 | Mallra dhe sherbime te tjera 6,208 1,000 800 800 300 300 300
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 0 0 0

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0

600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0

602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

"PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kl=fikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza I1l)
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL

| e e
603 | Subvencicnet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 9,998 3,721 5,091 5,591 b5 5,755 5,755

.PBA3.- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik y.

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar .._.. K&shilli i NJVQV (Faza Il)




Raporti:

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBAS3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
o EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 64,693 61,063 67,116 72,545 78,040 78,040 78,040
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 57,536 52,346 57,674 62,326 67,060 67,060 67,060
601 | Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 7,158 8,717 9,443 10,220 10,979 10,879 10,979
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 6,727 329 5,130 5,130 3,664 3,664 3,664
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 6,727 329 5,130 5,130 3,664 3,664 3,664
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 19,244 27,673 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 19,244 27,673 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

. PBA3,- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:
Programi: 09120 - Arsimi bazg pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
PBA: 2025 - 2027

145 - Bashkia Tropojé

Vlerat paragiten né: 000 ALL

KODI EMERTIMI | LLOGARISE

FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

603 | Subvencionet

604 | Transferime korrente te brendeshme

606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara

231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara

232 | Shpenzime transferimet kapitale

O ||l | |]O |0 |O

O ||l | |Oo |O©

o |lo]l]o]j]ga|Jo]|JOo |o©o

O ||l |©c | |Oo |O

O |oo)|jo |l |0 |0 | O

O |||l | |O |O

o |0 |0 |0 |0 |O |O

TOTALI

90,665

89,065

72,247

77,676

81,704

81,704

81,704

" PBA3’- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kl7 ikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza 1l




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 09230 - Arsimi i mesé&m i pérgjithshém

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL

b 2y FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI

i R CL DR 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 3,256 3,573 3,995 4,295 4,526 4,526 4,526
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 2,822 3,040 3,433 3,690 3,889 3,889 3,889
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 434 532 562 605 637 637 637
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 3,419 1,235 2,623 2,623 1,554 1,554 1,554
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 3419 1,235 2,623 2,623 1,554 1,554 1,554
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferia per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 922 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
237 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 922 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
607 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

. PBA3.- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
| e e
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 7,597 4,808 6,618 6,918 6,079 6,079 6,079
- PBA3:- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kla=*ikimit Ekonomik 2

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nya Késhilli i NJVQV (Faza Ill)




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Shpenzime Personeli (600-601) 3,031 3,970 4,059 4,259 4,369 4,369 4,369

600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 2,579 3,500 3,488 3,660 3,755 3,755 3,755
6017 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetescre 453 470 571 600 615 615 615
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 2,215 920 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300

602 | Mallra dhe sherbime te tiera 2,215 920 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 0 0 0

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0

600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0

602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

-PBA3-- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kle~“ikimit Ekonomik
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
| e [ e
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI 5,246 4,820 5,359 5,559 5,669 5,669 5,669
*PBA3*- Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kle~ “kimit Ekonomik 2
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQV:

145 - Bashkia Tropojé

Programi: 10661 - Strehimi social

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
e e
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 ] 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
6071 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 3,298 3,298 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 3,298 3,298 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

. PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar 1.., . K&shilli i NJVQV (Faza Iil)
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Programi: 10661 - Strehimi social

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

KODI EMERTIMI | LLOGARISE

FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

603 | Subvencionet

604 | Transferime korrente te brendeshme

606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet

Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja)

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara

231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara

232 | Shpenzime transferimet kapitale

O ||| |J]O |O |©

O ||l |O |O |O

TOTALI

0 |ojojlo|jloo|]o|o |Oo

O ||| | |0 |O|O

3,298

3,298

o jlo|lojo)|jo|]o |Oo |O

O |oOj]O0O)|j]O0O|©Q |O|O|O

O |o|jlo|jlo |l |o|lo |O

PBA2 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Kla~*fikimit Ekonomik
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Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, 1il i COFOG)
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten n&: 000 ALL
e | e [ | e
01 SHERBIMET E PERGJITHSHME PUBLIKE 0 0 121,620 178,876 178,875 178,875
011 ORGANET EKZEKUTIVE DHE LEGJISLATIVE, CESHTJET . 8 —_ . T r_—
FINANCAIRE DHE FISKALE, CESHTJET E BRENDSHME
01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 0 0 121,620 178,876 178,875 178,875
01120 Ceshtjet financiare dhe fiskale 0 0 0 0 0 0
017 TRANSAKSIONET E BORXHIT PUBLIK 0 0 0 0 0 0
01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit t& brendshém 0 0 0 0 0 0
03 RENDI DHE SIGURIA PUBLIKE 0 0 20,768 23,504 23,504 23,504
031 SHERBIMET POLICORE 0 0 0 0 0 0
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 0 0 0 0 0 0
032 SHERBIMET E MBROJTJES NDAJ ZJARRIT 0 0 20,768 23,504 23,504 23,504
03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0 0 20,768 23,504 23,504 23,504
036 RENDI PUBLIK DHE MASAT E SIGURISE 0 0 0 0 0 0
03600 Marrédhéniet me komunitetin 0 0 0 0 0 0
04 CESHTJET EKONOMIKE 0 0 73,981 91,749 104,069 104,069
041 0..m..m_._._.c_..m TE PERGJITHSHME EKONOMIKE, TREGTARE DHE g 0 L 0 0 .
TE PUNES
04130 Mbeshtetje e zhvillimit ekonomik 0 0 0 0 0 0
04160 Shérbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 0 0 0 0 0 0
042 BUJQESIA, PYJET, PESHKIMI DHE GJUETIA 0 0 37,332 38,462 38,462 38,462
PBA4.- Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funks’ al (Niveli |, II, Ill i COFOG) 1

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nya Késhilli i NJVQV (Faza 1ll)




Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, 1, 1l i COFOG)
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
e | [ | e
04920 m:mlu.@m.ﬁ bujgésore, inspektimi, siguria ushgimore dhe . 5 . " 4 g '
mbrojtja e konsumatoréve
04240 Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit 0 0 0 17,745 12,643 12,643 12,643
04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0 0 0 19,587 25,819 25,820 25,820
045 TRANSPORTI 0 0 0 27,324 39,804 52,213 52,213
04520 Rrjeti rrugor rural 0 0 0 27,324 39,894 52,213 52,213
04570 Transporti publik 0 0 0 0 0 0 0
047 INDUSTRI TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0
04760 Turizmi 0 0 0 0 0 0 0
049 CESHT. EKON. (TE PAKLASIFIKUARA) 0 0 0 9,324 13,394 13,394 13,394
04910 Fondi rezervé 0 0 0 0 0 0 0
04940 Fondi i kontigjencés 0 0 0 9,324 13,394 13,394 13,394
05 MBROJTJA E MJEDISIT 0 0 0 0 0 0 0
051 MENAXHIMI | MBETJEVE 0 0 0 0 0 0 0
05100 Menaxhimi i mbetjeve 0 0 0 0 0 0 0
052 MENAXHIMI | UJERAVE TE ZEZA 0 0 0 0 0 0 0
05200 Menaxhimi i ujérave té zeza 0 0 0 0 0 0 0
053 REDUKTIMI | NDOTJEVE 0 0 0 0 0 0 0
05320 Programet e mbrojtjes s& mjedisit 0 0 0 0 0 0 0
054 MBROJTJA E BIODIVERS. DHE BUKUR. NAT. 0 0 0 0 0 0 0
05470 Menaxhimi i géndrueshém i tokés bujgésore 0 0 0 0 0 0 0
PBA4.- Shpenzimet e NJVQYV sipas Klasifikimit Funksi~—al (Niveli I, II, [l i COFOG) 2
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Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, Ii, Il i COFOG)
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
KoDI EMERTIMI | FUNKSIONIT MH_M_ M.MM._w._ n_rwmwam m_mMc_M_Bm _um_m_w”_ M_mw”_ M_M_MM__
056 MBROJTJA E MJEDISIT 0 0 0 0 0 0 0
05630 Ndérgjegjésimi mjedisor 0 0 0 0 0 0 0
06 STREHIMI DHE KOMODITETET E KOMUNITETIT 0 0 0 166,723 130,363 130,363 142,488
061 ZHVILLIMI | STREHIMIT 0 0 0 0 0 0 0
06140 Planifikimi urban vendor 0 0 0 0 0 0 0
06190 Strehimi 0 0 0 0 0 0 0
062 ZHVILLIMI | KOMUNITETIT 0 0 0 166,723 130,363 130,363 142,488
06260 Shérbimet publike vendore 0 0 0 166,723 130,363 130,363 142,488
063 FURNIZIMI ME UJE 0 0 0 0 0 0 0
06330 Shérbimet lokale té ujésjellésit 0 0 0 0 0 0 0
06370 Furnizimi me ujé dhe kanalizime 0 0 0 0 0 0 0
064 NDRICIMI | RRUGEVE 0 0 0 0 0 0 0
06440 Ndrigimi i rrugéve 0 0 0 0 0 0 0
07 SHENDETESIA 0 0 0 0 0 0 0
072 SHERBIMET AMBULATORE 0 0 0 0 0 0 0
07220 Sherbimet e Kujdesit Paresor 0 0 0 0 0 0 0
08 ARGETIMI, KULTURA DHE CESHTJET FETARE 0 0 0 8,755 8,989 8,989 8,989
081 SHERBIMET REKREATIVE DHE SPORTIVE 0 0 0 3,164 3,234 3,234 3,234
08130 Sport dhe argétim 0 0 0 3,164 3,234 3,234 3234
082 SHERBIMET KULTURORE 0 0 0 5,591 5,755 5,755 5,755
08220 Trashé&gimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat 0 0 0 5,591 5,755 5,755 5,755
PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksior”  (Niveli I, I, Il i COFOG) 3
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Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, I, Il i COFOG)
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
e | e [ | e

08230 Arti dhe Kultura 0 0 0 0 0 0 0
09 ARSIMI 0 0 0 84,594 87,783 87,783 87,783
091 ARSIMI BAZE DHE PARASHKOLLOR 0 0 0 77,676 81,704 81,704 81,704
09120 Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor 0 0 0 77,676 81,704 81,704 81,704
092 ARSIMI | MESEM 0 0 0 6918 6,079 6,079 6,079
09230 Arsimi i mesém i pérgjithshém 0 0 0 6,918 6,079 6,079 6,079
09240 Arsimi profesional 0 0 0 0 0 0 0
10 MBROJTJA SOCIALE 0 0 0 8,858 5,669 5,669 5,669
101 SEMUNDJET DHE PAAFTESIA 0 0 0 0 0 0 0
10140 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési t€ kufizuara 0 0 0 0 0 0 0
104 FAMILJE DHE FEMIJE 0 0 0 5,559 5,669 5,669 5,669
10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 0 0 0 5,559 5,669 5,669 5,669
106 STREHIMI 0 0 0 3,298 0 0 0
10661 Strehimi social 0 0 0 3,298 0 0 0
109 MBROJTJA SOCIALE (E PAKLASIFIKUAR) 0 0 0 0 0 0 0
10910 Emergjencat Civile 0 0 0 0 0 0 0
Totali 0 0 0 485,298 526,933 539,252 551,378
" PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksio™ ! (Niveli I, II, il i COFOG) 4
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Raporii: PBAS5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVaVv: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

- 2022 2023 2024 2024
EMERTIMI | PROGRAMIT
FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR
01110 - Planifikimi, Menaxhimi
L. 81,663 90,150 118,072 121,620
dhe Administrimi
06260 - Sherbimet Publike
73,125 84,141 164,843 166,723
Vendore
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe
e /38 72 7 17,451 17,198 19,358 20,768
mbrojtja civile
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe
i xnimit 3,484 7,210 17,345 17,745
kullimit
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe
PY) 15576 15,534 18,887 19,587
kullotave
04520 - Rrjeti Rrugor Rural 82,230 110,014 27,094 27,324
09720 - Arsimi bazé pérfshiré
sistemin e arsimit 90,665 89,065 72,247 77,676
parashkollorollorin)
09230 - Arsimi i mesém
s = _ 7,597 4,808 6,618 6,918
pérgjithshém
08130 - Sport dhe argétim 5,653 5,957 3,104 3,164
10430 - Kujdesi social pér familjet
U P ) 5,246 4,890 5,350 5,559
dhe fémijét
08220 - Trashégimia kulturore,
monumentet, muzeté dhe 9,998 3,721 5,001 5,591
bibliotekat
10661 - Strehimi social 0 0 3,298 3,298
04940 - Fondi Kontigjence 0 0 9,324 9,324
Totali 402,686 432,687 470,641 485,298

PBA5,- Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekoromik
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Raporti: PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2025
Financime té Brendshme Projekie me Financim t& Huaj
PERSONELI KORRENTE TJ. KAPITALE
PERSONELI KORRENTE TE TJERA KAPITALE (PROJEKTE (PROJEKTE (PROJEKTE

ERIERTIL L FRcieaRT FIN.HUAJ) FIN.HUAJ) FINHUAJ) | PLAMI

600 601 |[1661| 602 |603| 604 |605|606|609|651)|230| 231 |232|255|600 601 |602|603 604|606 230|231 (232

01110 - Planifikimi,

Menaxhimi dhe 121349 | 19869| 0o|37658| o ol ol ol o of o ol ol ol o ol o ol o ol of o| of178s76
Administrimi
06260 - Sherbimet Publike
50,000| 9512| ol sos9| o ol ol ol ol o| ols3783| o| o ol o ol ol o| ol o| of o|130363

Vendore
280 - Mbrojij a zjarri
03 irolliandez) 17336| 2782| o 338| 0 ol ol ol of o o ol ol ol ol o ol o ol o ol o] ol 23504
dhe mbrojtja civile
04240 - Menaxhimi i ujitj

AN WSS Y aopel 92571 @ o| o ol ol ol o] ol ol 3000 ol ol ol ol ol o ol ol o o o] 12643
dhe kullimit
04260 - M himi i pyjeve

LI B 22187| 3632| 0 ol o ol ol ol ol o o ol ol ol o ol o ol ol o of o] ol 25819
dhe kullotave
04520 - Rrjeti Rrugor Rural | 9,837| 1610 of 1,280| o ol ol ol ol ol ol2z217] ol o] ol o ol ol ol o ol o] ol 30804
09120 - Arsimi bazé
p&rfshiré sistemin e arsimit | 67,060 | 10979 | 0| 3664| 0 ol ol ol o ol o ol o]l ol o ol o ol ol ol o ol ol 81702
parashkollorollorin)
09230 - Arsimi i mesém i
B2 = AEImLL e 3880| 637| ol 1554| o0 ol ol ofl o] o o ol ol ol ol o o ol ol ol of o o] so070
pérgjithshém
08730 - Sport dhe argétim 2521 413| ol 300 o ol ol ol o of o ol ol ol o ol o ol o ol o o| of 322
10430 - Kujdesi social pér

4 Pl | 3755| 15| o] 1.300] O ol ol o of o] o ol ol ol ol o of ol of ol of ol of 5669

familjet dhe fémijét

08220 - Trash&gimia
kulturore, monumentet, 4688 767 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,755
muzeté dhe bibliotekat

PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ek-—~omik 2
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Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:
PBA: 2025 - 2027

145 - Bashkia Tropojé

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2025
Financime & Brendshme Projekte me Financim t& Huaj
PERSONELI KORRENTE TJ. KAPITALE
3 PERSONELI KORRENTE TE TJERA KAPITALE (PROJEKTE| (PROJEKTE (PROJEKTE
EWERTIS SEROCHn FINHUAJ)|  FIN.HUAJ) FIN.HUAJ) | PLANI
600 601 1661| 602 |603| 604 |605|606|609|651|230| 231 |232)|255|600|601|602 603|604 606230231232

10661 - Strehimi social 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04940 - Fondi Kontigjence 0 0 0 0 0113394 © 0 0 0 0 0 0] O 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 13,394
Totali | 319,916 | 52,173 0| 57,451 0] 13,394 0 0 0 0 0 | 84,000 0 0 0 1] 1] 0 0 0 0 0 0 | 526,933
3
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Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2026
Financime & Brendshme Projekte me Financim t& Huaj
PERSONELI KORRENTE TJ. KAPITALE
PERSONELI KORRENTE TE TJERA KAPITALE (PROJEKTE] (PROJEKTE (PROJEKTE

EMERTIMI | PROGRAMIT FIN.HUAJ) FIN.HUAJ) FIN.HUAJ) PLANI

600 601 |1661| 602 (603| 604 |605)|606 (609|651 (230| 231 (232)|255|600|601 602|603 604|606 230 | 231|232

01110 - Planifikimi,

Menaxhimi dhe 121349 | 19868 | 0| 37.658| o0 ol ol o of of o ol ol o ol ol ol ol ol ol o o] of1i7ssrs
Administrimi
- Sherbimet Publi
UG260 ~ShierbimetPublike’ | o oooal omnz| ol soss]| o ol ol ol ol o| ol|ss7sa| ol o| ol o o of o o ol o| of130363
Vendore
03280 - Mbrojtja nga zjarri
17336 | 2782| o 3386| o ol of ol ol ol o ol o o o of o o ol o o] o of 23504
dhe mbrojtja civile
4240 - Menaxhimi i ujit]
= MenaxhimiTuiues | go86] 1357 o0 ol o ol ol ol ol ol of 3000 ol o ol o ol ol ol ol ol o] ol 12643
dhe kullimit
04260 - Menaxhimi i pyj
enaxnimitpYIeve |- 5o187| 3633 o ol o ol of of of of o ol ol ol of o o ol ol ol o o] ol 2582
dhe kullotave
04520 - Rrjeti Rrugor Rural | 9,837 | 1,611 o| 1230] o ol ol ol ol o| o|ses3| ol o ol ol of ol ol ol ol ol ol s2213
09120 - Arsimi bazé
pErfshiré sistemin e arsimit | 67,060 | 10979 0| 3664| © ol ol o of ol o ol ol o of o ol ol ol ol ol o| ol 81704
parashkollorollorin)
g
BAE90 - AESimI et | sgso| 37| o 1554| o ol ol o of o o ol ol o o ol o o o] o o of o s079
pérgjithshém
08130 - Sport dhe argétim 2521 413 ol s00| o ol o| o of of o ol ol ol ol ol ol ol ol ol o o o 3234
e
10430 - Kujdesi social p&r | - oo 0 o0l o 1300| o ol ol ol of o o ol ol ol o ol o o o of ol of o se6o

familjet dhe fémijét

08220 - Trash&gimia
kulturore, monumentet, 4688 767 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,755
muzeté dhe bibliotekat

PBAB,- Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik 4
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar ngz  shilli i NJVQV (Faza I1i)




Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2026
Financime {2 Brendshme Projekte me Financim t& Huaj
PERSONEL]I KORRENTE TJ. KAPITALE
% PERSONELI KORRENTE TE TJERA KAPITALE (PROJEKTE| (PROJEKTE (PROJEKTE
EMERTIMI | PROGRAMIT FIN.HUAJ) FIN.HUAJ) FIN.HUAJ) | PLANI

600 601 |1661| 602 |603| 604 |605|606|609|651|230| 231 |232|255(600|601 602|603 |604 | 606|230 (231|232

10661 - Strehimi social 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04940 - Fondi Kontigjence 0 0 0 0 0| 13394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 13394

Totali | 319,916 | 52,173 0| 57,451 013,394 0 0 0 0 096,319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 539,252

' PBA5'- Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ek~~mik 5
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Ill)




Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2027
Financime i& Brendshme Projekte me Financim & Huaj
PERSONEL]  KORRENTE TJ. KAPITALE

) PERSONELI KORRENTE TE TJERA KAPITALE (PROJEKTE  (PROJEKTE (PROJEKTE
EMERTIMI | PROGRAMIT FIN.HUAJ) FIN.HUAJ) FIN.HUAJ) | PLANI

600 | 601 |1661| 602 |603| 604 |605|606|609|651|230| 231 |232|255|600|601|602|603|604 606|230 (231|232
01110 - Planifikimi,
Menaxhimi dhe 121349 | 19868| o|37658| o ol o| ol o o o ol ol ol o o o ol ol ol o|l o|l ol178s87s
Administrimi
06250~ SHEIRIMEL 50000| 9512| ol sos9| o ol of of of of ol es900| of o o ol ol o o o] o ol of142488
Publike Vendore
4z2sD= Morgijangai. 17336 | 2782| ol 3386| o0 ol ol ol o o o ol ol ol ol o o ol ol o o o| ol 23504
zjarri dhe mbrojtja civile
04240 - Menaxhimi i 8286| 1357| 0 ol o ol ol ol o| ol ol 3000| ol ol of o ol ol ol ol ol o] o] 12643
ujitjes dhe kullimit
04260 - Menaxhimi 22187 3633| 0 o| o ol ol ol ol of o ol ol ol o o o o| o ol o o| of 25820
pyjeve dhe kullotave
Mpmw_o-mamgmeooﬂ 9,837 | 1611 o| 1230| o ol ol o| ol o| of 3953| o| o| o| ol ol o o ol ol ol of 52213
ura
09120 - Arsimi bazé
heFfShrESIReming 67,060 | 10979| 0| 3664| 0 ol o ol of o] o ol o| o of o o of o ol of of ol s704
arsimit
parashkollorollorin)
RIEIN - GISHH! Tz = el 3889| 637| of 1554| o ol ol ol of o o ol ol ol o ol ol o ol ol o ol ol so079
pérgjithsh&m
08130 - Sport dhe argétim | 2,521 413| o 300| o ol ol ol of of o ol ol ol ol of o ol ol o of o o 323

S

10430 - Kuidesi social per | - o0 o1nl o] 1300| o0 ol ol o] of o o ol ol o of ol o ol o ol ol o o 5669
familjet dhe fémijét
PBAS5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik 6

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar ng:  shilli i NJVQV (Faza Ili)




Raporti: PBAS5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten ngé: 000 ALL
2027
Financime i€ Brendshme Projekie me Financim & Huaj
PERSONELI KORRENTE TJ. KAPITALE
= PERSONELI KORRENTE TE TJERA KAPITALE (PROJEKTE (PROJEKTE (PROJEKTE
600 601 |1661| 602 |603| 604 |605|606|609|651|230 231 232 | 255 | 600 | 607 | 602 | 603 | 604 | 606 | 230 | 231 | 232
08220 - Trashégimia
kulturore, monumentet, 4,688 767 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,755
muzeté dhe bibliotekat
10661 - Strehimi social 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4940 - di
PRS- Fontl 0 o| o o o|13394| o| of o| of o ol o| o of o o of of o of of o| 13394
Kontigjence
Totali | 319,816 | 52,173 0 | 57,451 0] 13,3%4 0 0 0 0 0| 108,445 0 0 0 0 1] 0 0 0 0 0 0 | 551,378
- PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik 7

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar

shilli i NJVQV (Faza lli)



Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

NJVQv: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Emértimi i 01110
Programeve/Njesive Programi e ¢
Planifikimi,
Shpenzuese ] i . B
Bashkia Totali Korrente Kapitale Menaxhimi dhe Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese Administrimi
Bashkia Bajram Curri
2145001 a mmmv_ i 526,933,132 442,933,132 84,000,000 178,875,833 178,875,833 0
Totali 526,933,132 447,933,132 84,000,000 178,875,833 178,875,833 0
" BV1 * Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésiva € nenzuese . 1

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nya <éshilli i NJVQV (Faza Ili)




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Emértimi i 03280
Programeve/Njesive Programi
. ! . Mbrojtj jarri
Sheevanesc Bashkia Totali Korrente Kapitale s q._..”mm Nmm.:._ Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese dhe mbrojija civile
Bashkia Bajram Curri

2145001 (1836) 526,933,132 442,933,132 84,000,000 23,504,243 23,504,243 0
Totali 526,933,132 442,933,132 84,000,000 23,504,243 23,504,243 0
BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive " 1enzuese _ )

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar <Bshilli i NJVQV (Faza II)




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL

Em&rtimi i 04240
Programeve/Njesive Programi

: ; ) g - - - -

Shpenzuese Bashkia Totali Korrente Kapitale m:mx_.::.:._ ﬁ_amm Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese dhe kullimit
Bashkia Bajram Curri

2145001 (1836) 526,933,132 442.933,132 84,000,000 12,642,733 9,642,733 3,000,000
Totali 526,933,132 442,833,132 84,000,000 12,642,733 9,642,733 3,000,000

BV1 : Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shoenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar r

~Eshilli i NJVQV (Faza III)




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Programeve/Njesive Programi
M hirmi | pvi
Sreoites Bashkia Totali Korrente Kapitale S e P2 Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese dhe kullotave
Bashkia Bajram Cuiri

2745001 (1836) 526,933,132 442933,132 84,000,000 25,819,016 25,819,016 0
Totali 526,933,132 442933,132 84,000,000 25,819,016 25,818,016 0

, BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar n¢

shilli i NJVQV (Faza Ili)




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJvaVv: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Programeve/Njesive Programi
Shpenzuese . : . i
P Bashkia Totali Korrente Kapitale Rrjeti Rrugor Rural Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese
Bashkia Bajram Curri

2145001 (1836) 526,933,132 442,933,132 84,000,000 39,893,854 12,676,884 27,216,970
Totali 526,833,132 442,933,132 84,000,000 39,893,854 12,676,884 27,216,970

.BV1 -.Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar ng.

shilli i NJVQV (Faza 1)




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Emértimi i 04940
Programeve/Njesive Programi
hy ; : : . o
D Bashkia Totali Korrente Kapitale Fondi Kontigjence Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese
Bashkia Bajram Curri
2145001 (1836) 526,933,132 447 933,132 84,000,000 13,393,520 13,393,520 0
Totali 526,933,132 442,833,132 84,000,000 13,393,520 13,393,520 0

BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shnenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar n

~&shilli i NJVQV (Faza I11)




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Emértimi i 06260
Programeve/Njesive Programi
e Bashkia Totali Korrente Kapitale ShSsime Prbiie Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese Vendore
Bashkia Bajram Curri
2145001 (1836) 526,933,132 442 933,132 84,000,000 130,362,837 76,579,807 53,783,030
Totali 526,933,132 442,833,132 84,000,000 130,362,837 76,579,807 53,783,030
BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive & enzuese 7

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar ng. «&shilli i NJVQV (Faza IIf)




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Emértimi i 08130
Programeve/Njesive Programi
Sh : S 5 .
R Bashkia Totali Korrente Kapitale Sport dhe argétim Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese
Bashkia Bajram Curri
2145001 (1836) 526,933,132 442,933,132 84,000,000 3,233,524 3,233,524 0
Totali 526,933,132 447,933,132 84,000,000 3,233,524 3,233,524 0
" BV1 = Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese 8

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar n.

~Bshilli i NJVQV (Faza Il])




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJvVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Emértimi i 08220
Programeve/Njesive Programi Trashegimia
Shpenzuess kulturore,
Bashkia Totali Korrente Kapitale i} Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese MORAMENEE, Muzete
(a] ot =
! P dhe bibliotekat
Bashkia Bajram Curri
2145001 (1836) 526,933,132 442.933,132 84,000,000 5,755,139 5,755,139 0
Totali 526,933,132 442,933,132 84,000,000 5,755,139 5,755,139 0

. BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar n

ishilli i NJVQV (Faza Il




Raporti: BV1 - Buxheti I NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Emértimi i 09120
Programeve/Njesive Programi
Arsimi bazg pérfshiré
Shpenzuese . . i
- - Bashkia Totali Korrente Kapitale sistemin e arsimit Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese parashkollorollorin)
Bashkia Bajram Curri
2145001 (1836) 526,933,132 442,933,132 84,000,000 81,703,689 81,703,689 0
Totali 526,933,132 442,933,132 84,000,000 81,703,689 81,703,689 0
. BV1 < Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese 10

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar n|

Zshilli i NJVQV (Faza IIf)




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Emértimi i 09230
Programeve/Njesive Programi
Arsimi i ey
Shpenzuese Bashkia Totali Korrente Kapitale _.m._._s _.._ Bmm.”.m:._ _ Korrente Kapitale
Kodi Njésit& Shpenzuese pérgjithshém
Bashkia Bajram Curri
2145001 (1836) 526,933,132 442,933,132 84,000,000 6,079,397 6,079,397 0
Totali 526,933,132 442,933,132 84,000,000 6,079,397 6,079,397 0

. BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar n

Eshilli i NJVQV (Faza I11)

11




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL

Emértimi i 10430
Programeve/Njesive Programi

h . . . Kujdesi social p&

Shpenzuese Bashkia Totali Korrente Kapitale :._. .mm_ mon_m_ umq Korrente Kapitale
Kodi Njésité Shpenzuese familjet dhe fémijét
Bashkia Bajram Curri

2145001 (1836) 526,933,132 442,933,132 84,000,000 5,669,347 5,669,347 0
Totali 526,933,132 442,933,132 84,000,000 5,669,347 5,669,347 0

" BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar ng  <€shilli i NJVQV (Faza Ili)

12




Raporti: BV1 - Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
Programeve/Njesive Programi

Shpsnepere Bashkia Totali Korrente Kapitale Strehimi social Korrente Kapitale

Kodi Njésité Shpenzuese

Totali 0
BV1°- Buxheti i NJVQV sipas Programeve dhe Njésive Shpenzuese 13

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar

LEshilli i NJVQV (Faza lIl)




Raporti: BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

NJvaV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten né: ALL

2025 2026 2027
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Shpenzime Personeli (600-601) 141,217,833 141,217,153 141,217,153
Shpenzime Korrente & Tjera (602-609, 651, 1661) 37,658,000 37,658,000 37,658,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshime 178,875,833 178,875,153 178,875,153
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Shpenzime Personeli (600-601) 20,117,985 20,117,985 20,117,985
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 3,386,258 3,385,929 3,385,929
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 23,504,243 23,503,914 23,503,914
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Shpenzime Personeli (600-601) 9,642,733 9,642,804 9,642,804
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 3,000,000 3,000,000 3,000,000
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 12,642,733 12,642,804 12,642,804
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
Shpenzime Personeli (600-601) 25,819,016 25,819,505 25,819,505
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 25,819,016 25,819,505 25,819,505

BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar nga Késhilli i NJVQV (Faza Il)




Raporti: BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten né: ALL

2025 2026 2027
04520 - Rrjeti Rrugor Rural
Shpenzime Personeli (600-601) 11,446,884 11,447,333 11,447,333
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,230,000 1,230,000 1,230,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 27,216,970 39,536,036 39,536,036
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 39,893,854 52,213,369 52,213,369
04940 - Fondi Kontigjence
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 13,393,520 13,393,520 13,393,520
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 13,393,520 13,393,520 13,393,520
06260 - Sherbimet Publike Vendore
Shpenzime Personeli (600-601) 68,520,766 68,520,766 68,520,766
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 8,059,041 8,069,041 8,059,041
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 53,783,030 53,783,030 65,908,584
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 130,362,837 130,362,837 142,488,391
08130 - Sport dhe argétim
Shpenzime Personeli (600-601) 2,933,524 2,933,524 2,933,524
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 300,000 300,000 300,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 3,233,524 3,233,524 3,233,524
BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve 2
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Raporti: BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

"NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten né: ALL

2025 2026 2027
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
Shpenzime Personeli (600-601) 5,455,139 5,455,139 5,455,139
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 300,000 300,000 300,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 5,755,139 5,755,139 5,755,139
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
Shpenzime Personeli (600-601) 78,039,586 78,039,586 78,039,586
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 3,664,103 3,664,103 3,664,103
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 81,703,689 81,703,689 81,703,689
09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
Shpenzime Personeli (600-601) 4,525,832 4,525,832 4,525,832
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651, 1661) 1,553,565 1,553,565 1,553,565
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 6,079,397 6,079,397 6,079,397
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Shpenzime Personeli (600-601) 4,369,347 4,369,347 4,369,347
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 1,300,000 1,300,000 1,300,000
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshime 5,669,347 5,669,347 5,669,347
BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve 3
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Raporti: BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten né; ALL

2025 2026 2027

10661 - Strehimi social
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 0 0 0
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 372,088,645 372,088,974 372,088,974
Totali i Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661) 70,844,487 70,844,158 70,844,158
Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 84,000,000 96,319,066 108,444,620
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0
Totali i Shpenzime Korrente t& Tjera (602 - 604, 606) (Huaja) 0 0 0
Totali i Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0

Tavanet e Pérgjithshme 526,933,132 539,252,198 551,377,752
BV2 - Tavanet e PBA sipas Programeve 4
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Raporti: BV3 - Parashikimi i i€ Ardhurave

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten né: ALL

2024 2024
Burimet Buxhetore Namw MoN,w Plani Plani i NQNM Ncnm. Ncwﬂ.
Fakii Fakti Eilletin Brebbier Plani Plani Plani
1 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 51,391,000 48,260,000 45,450,000 | 45,450,000 | 45,450,000 | 45,450,000 45,850,000
1.1 TAKSA E PASURISE SE PALUAJTSHME 3,419,000 3,268,000 3,450,000 3,450,000 3,450,000 3,450,000 3,450,000
1.1.1 | Taksa mbi Ndértesén 2,794,000 2,679,000 2,600,000 2,600,000 2,600,000 2,600,000 2,600,000
1.1.2 | Taksa mbi tokén bujgésore 75,000 56,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
1.1.3 | Taksa mbi truallin 546,000 533,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
1.1.4 | Taksa mbi transaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme 4,000 0 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000
1.2 TAKSA E NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE NGA NDERTIMET E REJA 13,737,000 8,626,000 10,000,000 10,000,000 10,500,000 10,500,000 10,500,000
1.2.1 | Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 13,737,000 8,626,000 10,000,000 10,000,000 10,500,000 10,500,000 10,500,000
1.3 TAKSA TE TJERA VENDORE 15,618,000 15,129,000 14,580,000 14,580,000 14,080,000 14,080,000 14,580,000
1.3.1 | Taksa vendore mbi biznesin e vogél 13,001,000 12,198,000 11,000,000 11,000,000 11,000,000 11,000,000 11,000,000
1.3.2 | Taksa vendore né sh&rbimin hotelier 1,081,000 1,552,000 1,600,000 1,600,000 1,600,000 1,600,000 2,100,000
1.3.3 | Taksa e tabelés 1,536,000 1,379,000 1,480,000 1,480,000 1,480,000 1,480,000 1,480,000
1.5 M.mM_MMw:MﬂJWOB mbi t& ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, 0 0 500,000 500,000 0 0 0
1.3.5 | Taksa e pérkohéshme 0 0 0 0 0 0 0
1.4 TARIFA VENDORE 6,771,000 6,102,000 6,120,000 6,120,000 6,120,000 6,120,000 6,120,000
1.4.1 | Tarifa e menaxhimit t&€ mbetjeve 0 0 0 0 0 0 0
1.4.2 | Tarifa pér zénien e hapésirés publike 320,000 283,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
1.4.3 | Tarifa p&r ndrigimin publik 0 0 0 0 0 0 0
1.4.4 | Tarifa pér gjelbérimin 0 0 0 0 0 0 0
1.4.5 | Tarifa p&r shé&rbimet administrative t& bashkisé 2,838,000 2,544,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000 2,300,000
BV3'- Parashikimi i t& Ardhurave 1
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Raporti: BV3 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojg
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten né: ALL

Burimet Buxhetore Nowm. mowww N.o.mh _W_M”w_ Nomm. Ncmm‘ Ncm._,..
Fakti Fakti PlaniFillestar Rishilasar Plani Plani Plani
1.4.6 | Tarifa t& institucioneve & arsimit 1,194,000 1,280,000 1,720,000 1,120,000 1,120,000 1,120,000 1,120,000
1.4.7 | Tarifa t& institucioneve té kulturés dhe sportit 0 0 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000
1.4.8 | Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 0 0 0 0 0 0 0
1.4.9 | Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.10 | Tarifa e pérkohé&shme 0 0 0 0 0 0 0
1.4.11 | Tarifa e parkimit 546,000 710,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
1.4.12 | Tarifa i€ tjera 1,873,000 1,285,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000
1.5 TE ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 11,159,000 14,738,000 10,500,000 10,500,000 10,500,000 10,500,000 10,500,000
1.5.1 | Té ardhura nga ndérmarrjet publike 1,198,000 1,020,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000
1.5.2 | Té ardhura nga dhénia me gira e aseteve né pronési t€ bashkisé 4,856,000 11,170,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000
1.5.3 | Té ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0 0 0 0
1.5.4 | Shitja e mallrave dhe shérbimeve 0 0 0 0 0 0 0
1.5.5 | Shitja e aseteve financiare 0 0 0 0 0 0 0
1.5.6 | Shitja e aseteve fikse t& prekshme / paprekshme 0 0 0 0 0 0 0
1.5.7 | TEtjera 5,105,000 2,548,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,400,000
1.6 TE TJERA ADMINISTRATIVE 687,000 397,000 800,000 800,000 800,000 800,000 800,000
1.6.1 | Kamatévonesat 0 0 0 0 0 0 0
1.6.2 | Gjoba, sekuestrime dhe zhvdémtime 687,000 397,000 800,000 800,000 800,000 800,000 800,000
1.6.3 | TEtjera 0 0 0 0 0 0 0
2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QENDROR 0 0| 406,140,778 | 420,797,979 | 462,433,132 | 474,252,198 | 485877752
BV3* Parashikimi i t& Ardhurave 9
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Raporti: BV3 - Parashikimi i t& Ardhurave

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten n&: ALL

Burimet Buxhetore Nomm. Momm M.c.mkﬂ M_M”w_ Ncwm mcmm. Mcwu.
Fakti Fakti PlaniFillestar Riskiikuar Plani Plani Plani
2:1 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR E PERGJITHSHME 0 0| 287,063,332 | 294,881,940 | 322,326,680 | 333,954,901 | 345,385,793
2.1.1 | Transferta e pakushtézuar e pérgjithshme 0 0| 272,813,630 | 272813630 | 286,462,852 | 298,091,073 | 309,521,965
2.1.2 | Rritja e nivelit té pagave 0 0 14,249,702 22,068,310 35,863,828 35,863,828 35,863,828
2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR SEKTORIALE 0 0| 119077446 | 125916,039| 140,106,452 | 140,297,297 | 140,491,959
2.2.1 | Konviktet e arsimit parauniversitar 0 0 0 0 0 0 0
2.2.2 | Arsimi parashkollor - P&r Personelin Arsimor 0 0 49,242,203 54,671,157 64,200,981 64,200,981 64,200,981
2.2.3 | Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés 0 0 14,090,044 14,090,044 14,652,708 14,652,708 14,652,708
2.2.4 | Arsimi parauniversitar 0 0 4,403,548 4,403,548 4,579,397 4,579,397 4,579,397
2.2.5 | Mbrojtja nga zjarri 0 0 19,357,729 20,767,368 23,504,243 23,504,243 23,504,243
2.2.6 | Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0 0 0
2.2.7 | Administrimi i pyjeve 0 0 17,636,356 17,536,356 18,236,643 18,236,643 18,236,643
2.2.8 | Rrugét 0 0 10,731,050 10,731,050 11,067,551 11,258,396 11,453,058
2.2.9 | Ujitja dhe Kullimi 0 0 3,716,516 3,716,516 3,864,929 3,864,929 3,864,929
2.2.10 | Klubet shumésportéshe "Partizani" dhe "Studenti” 0 0 0 0 0 0 0
2.2.17 | Menaxhimi i mbetjeve urbane 0 0 0 0 0 0 0
2.2.12 | Tétjera 0 0 0 0 0 0 0
2.3 TRANSFERTA TE KUSHTEZUARA 0 0 0 0 0 0 0
2.3.1 | Pér funksione t& deleguara 0 0 0 0 0 0 0
2.3.2 | Pérprojekte i€ veganta 0 0 0 0 0 0 0
2.4 TRANSFERTE SPECIFIKE 0 0 0 0 0 0 0
BV3 - Parashikimi i t& Ardhurave 3
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Raporti: BV3 - Parashikimi i t€ Ardhurave

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten né: ALL

Burimet Buxhetore mowm. Nowm.. M.c,mh _.UN_M”H monm. momm. Mom..”
Fakdi Fakti PlaniFillestar Rishikuar Plani Plani Plani
2.41 | Transferté specifike 0 0 0 0 0 0 0
3 TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 17,927,000 20,164,000 19,050,000 19,050,000 19,050,000 19,550,000 19,550,000
3.1 Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve & pérdorura 11,553,000 12,142,000 12,000,000 12,000,000 12,000,000 12,500,000 12,500,000
3.2 Renta minerare 0 0 0 0 0 0 0
33 Tatimi mbi t& ardhurat personale 6,171,000 7,803,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000
3.4 Té tjera 203,000 119,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000
4 GRANTE DHE TRANSFERTA TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0
4.1 TRANSFERTA NGA | NJEJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0 0 0
4.1.1 | Transferta nga i njéjti nivel geverisje 0 0 0 0 0 0 0
4.2 | GRANTE TE TJERA TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1 | Grante & Tjera té Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
4.3 | GRANTE TE HUAJA 0 0 0 0 0 0 0
4.3.1 | Grante t€ huaja 0 0 0 0 0 0 0
5 HUAMARRJA 0 0 0 0 0 0 0
51 Huamarrja afatshkurtér 0 0 0 0 0 0 0
5.2 Huamarrja afatgjaté 0 0 0 0 0 0 0
6 TRASHEGIMI NGA VITI | KALUAR 0 0 0 0 0 0 0
6.1 Trashégimi pa destinacion 0 0 0 0 0 0 0
6.2 Trash&gimi me destinacion 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI I TE ARDHURAVE TE NJVQV 69,318,000 | 68,424,000 | 470,640,778 | 485297,979| 526,933,132 | 539,252,198 | 551,377,752
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Raporti: BV4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
FAKTI FAKTI i L e PLANI PLANI
KODI EMERTIMI | LLOGARISE 2022 2023 FILLESTAR PRITSHEM 2025 o M_.bz_
2024 2024 . i

Shpenzime Personeli (600-601) 226,129,516 260,214,188 304,762,169 318,169,370 372,088,645 372,088,974 372,088,974
Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime

600 — 196,943,646 223,130,678 262,255,837 273,738,179 319,915,749 319,915,881 319,915,881
Kontribute per sigurime shogerore dhe

601 29,185,870 37,083,510 42,506,332 44,431,191 52,172,896 52,173,093 52,173,093
shendetesore
Shpenzime Korrente t& Tjera (602-609, 651,
1667) 59,937,110 44,328,244 61,768,605 63,018,605 70,844,487 70,844,158 70,844,158

602 | Mallra dhe sherbime te tjera 59,937,110 44,328,244 52,444,185 53,694,185 57,450,967 57,450,638 57,450,638

603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 9,324,420 9,324,420 13,393,520 13,393,520 13,393,520

605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
Transferta per buxhetet familiare dhe

606 (. . . 0 0 0 0 0 0 0
individet

609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
Interesa per huamarrje te tjera te

651 0 0 0 0 0 0 0
brendeshme

1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 116,619,733 128,144,553 104,110,004 104,110,004 84,000,000 96,319,066 108,444,620
Shpenzime per rritjen e aktiveve te

230 0 0 0 0 0 0 0
gendrueshme te patrupezuara
Shpenzime per rritjen e aktiveve te

231 116,619,733 128,144,553 104,110,004 104,110,004 84,000,000 96,319,066 108,444,620
gendrueshme te trupezuara

232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 D 0 0 0 0 0
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Raporti: BV4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Ekonomik
NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL
BUXHETI BUXHETI |
= 2 FAKTI FAKTI e
KODI EMERTIMI ! LLOGARISE 2022 2023 FILLESTAR PRITSHEM _....N_MW_“_ _W_m_w-“_ vN_“pN—“_
2024 2024
Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie
255 0 0 0 0 0 0 0
te brendeshme
Shpenzime Personeli (600-601) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
600 Paga, mjwmﬂa__.::m dhe te tjera shpenzime d 0 . 0 " . 5
personeli
601 Kontribute per sigurime shogerore dhe 0 0 d 0 0 . .
shendetesore
Shpenzime K te té Tjera (602 - 604,
p :N_Bw orrente té Tjera (| 5 B i - 8 . "
606) (Huaja)
502 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Transferta per buxhetet familiare dhe
606 . .. . 0 0 0 0 0 0 0
individet
Shpenzime Kapitale (230-232) (Huaja) 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime per rritjen e aktiveve te
230 0 0 0 0 0 0 0
gendrueshme te patrupezuara
g Shpenzime per rritjen e aktiveve te 0 0 " 0 . o z
gendrueshme te trupezuara
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali 402,686,359 432,686,985 470,640,778 485,297,979 526,933,132 539,252,198 551,377,752
 BV4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Ekonomik 2

Dokumenti Pérfundimtar i PBA 2025-2027 dhe Buxhetit 2025 - Miratuar

Késhilli i NJVQV (Faza IiI)




Raporti: BV5 - Numri i Punonjésve té€ NJVQV

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

Buxheti: 2025

BV5 - Numri i Punonjésve sipas Programeve & NJVQV

Kodi i Programit Emértimi i Programit 2024 2025 2026 2027
01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 0 96 86 96
06260 Sherbimet Publike Vendore 0 96 96 96
03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0 17 17 17
04240 Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 0 17 17 17
04260 Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 0 26 26 26
04520 Rrjeti Rrugor Rural 0 17 17 17
09120 Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin) 0 80 80 80
05230 Arsimi i mes&m i pérgjithshém 0 6 6 6
08130 Sport dhe argétim 0 4 4 4
10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 0 6 ) 6
08220 Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe biblictekat 0 T 7 7
10661 Strehimi social 0 2 2 2
04940 Fondi Kontigjence 0 3 3 3

Totali 0 377 377 377

BV5 - Numri i Punonjésve sipas

Njésive Shpenzuese t& NJVQV

Kodi Buxhetor i Njésisé
Shpenzuese

Emértimi | Njésisé Shpenzuese

Numri i Punonjésve & Pérhershém

Numri i Punonjésve me Koniraté

2145001

Bashkia Bajram Curri (1836)

381

Totali

381

BVE:- Numri i Punonjésve té NJVQV
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Raporti: BV5 - Numri i Punonjésve té NJVQV

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025

BV5 - Numri i Punonjésve sipas Funksioneve Vendore

Kodi i Funksionit Qeverisés Emértimi i Funksionit Numri i Punonjésve Numri i Punonjésve ié Pérhershém
01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 86 25.81%
01120 Ceshtjet financiare dhe fiskale 0 0.00%
01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit t& brendshém 0 0.00%
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 0 0.00%
03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 17 4.57%
03600 Marrédhéniet me komunitetin 0 0.00%
04130 Mbeshtetje e zhvillimit ekonomik 0 0.00%
04160 Shérbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 0 0.00%
04220 MMMHHM%%M%QF inspektimi, siguria ushgimore dhe mbrojtja e 0 —_
04240 Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit 17 4.57%
04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 26 6.99%
04520 Rrjeti rrugor rural 17 4.57%
04570 Transporti publik 0 0.00%
04760 Turizmi 0 0.00%
04910 Fondi rezervé 0 0.00%
04940 Fondi i kontigjencés 0 0.00%
05100 Menaxhimi i mbetjeve 0 0.00%
05200 Menaxhimi i ujérave t€ zeza 0 0.00%
05320 Programet e mbrojtjes s& mjedisit 0 0.00%
05470 Menaxhimi i géndrueshé&m i tokés bujgésore 0 0.00%

BV5 - Numri i Punonjésve t& NJVQV 2
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Raporti: BV5 - Numri i Punonjésve té NJvVQV

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

Buxheti: 2025

05630 Ndérgjegjésimi mjedisor 0 0.00%
06140 Planifikimi urban vendor 0 0.00%
06190 Strehimi 0 0.00%
06260 Shérbimet publike vendore 96 25.81%
06330 Shérbimet lokale t& ujésjellésit 0 0.00%
06370 Furnizimi me ujé dhe kanalizime 0 0.00%
06440 Ndrigimi i rrugéve 0 0.00%
07220 Sherbimet e Kujdesit Paresor 0 0.00%
08130 Sport dhe argétim 4 1.08%
08220 Trash&gimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat 7 1.88%
08230 Arti dhe Kultura 0 0.00%
09120 Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor 80 21.51%
09230 Arsimi i mes&m i pérgjithsh&m 6 1.61%
09240 Arsimi profesional 0 0.00%
10740 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési t& kufizuara 0 0.00%
10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 6 1.61%
10661 Strehimi social 0 0.00%
10910 Emergjencat Civile 0 0.00%
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Raporti: BV6: Shpenzimet e Bashkisg sipas Klasifikimeve Buxhetore

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé
Buxheti: 2025

Vlerat paragiten né: ALL

600 601 602 603 604 605 606 609 651 1661 230 231 232 255 Totali
145 319,915,749 | 52,172,896 | 57,450,967 0[12,393,520 0 0 0| 84,000,000 526,933,132
2145001 | 319,915,749| 52,172,896 | 57,450,967 0| 13,393,520 0 0 0| 84,000,000 526,933,132
01110 121,349,196| 19,868,637 | 37,658,000 0 0 0 0 0 0 178,875,833
9999999 | 121,349,196 | 19,868,637 | 37,658,000 0 0 0 0 0 0 178,875,833
01 121,349,196 19,868,637 | 37,658,000 0 0 0 0 0 0 178,875,833
03280 17,335,686| 2,782,299| 3,385,258 0 0 0 0 0 0 23,504,243
9999999 | 17,335,686| 2,782,299| 3,386,258 0 0 0 0 0 0 23,504,243
01 17,335,686| 2,782,299| 3,386,258 0 0 0 0 0 0 23,504,243
04240 8,286,150| 1,356,583 0 0 0 0 0 o[ 3,000,000 12,642,733
9999999 | 8286,150| 1,356,583 0 0 0 0 0 0 0 9,642,733
01 2,508,346 1,356,583 0 0 0 0 0 0 0 3,864,929
05 5,777,804 0 0 0 0 0 0 0 0 5,777,804
P424BC2 0 0 0 0 0 0 0 0| 3,000,000 3,000,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05 0 0 0 0 0 0 0 0| 3,000,000 3,000,000
04260 22,186,824| 3,632,192 0 0 0 0 0 0 0 25,819,016
9999999 | 22,186,824| 3,632,192 0 0 0 0 0 0 0 25,819,016
01 14,604,451| 3,632,192 0 0 0 0 0 0 0 18,236,643
05 7,582,373 0 0 0 0 0 0 0 0 7,582,373
04520 9,836,798| 1,610,086| 1,230,000 0 0 0 0 0| 27,216,970 39,893,854
9999999 | 9,836,798| 1,610,086| 1,230,000 0 0 0 0 0 0 12,676,884
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Raporti: BV6: Shpenzimet e Bashkisg sipas Klasifikimeve Buxhetore

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL

600 601 602 603 604 605 606 609 651 1661 230 231 232 255 Totali

145 319,915,749 52,172,896 | 57,450,967 0] 13,393,520 84,000,000 526,933,132
01 9,457,465| 1,610,086 0 0 0 0 11,067,551
05 379,333 0| 1,230,000 0 0 0 1,609,333
P452BC4 0 0 0 0 0 7,216,970 7,216,970
01 0 0 0 0 0 0 0
05 0 0 0 0 0 7,216,970 7,216,970
P452BC5 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
01 0 0 0 0 0 0 0
05 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
P452BC6 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
01 0 0 0 0 0 0 0
05 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000

04940 0 0 0 0| 13,393,520 0 13,393,520
9999999 0 0 0 0f 13,393,520 0 13,393,520
01 0 0 0 0| 11,458,520 0 11,458,520
05 0 0 0 o| 1,935,000 0 1,935,000

06260 59,008,798| ©9,511,968| 8,059,041 0 0 53,783,030 130,362,837
9999999 [ 59,008,798| 9,511,968 8,059,041 0 0 0 76,579,807
01 59,008,798 9,511,968 8,059,041 0 0 0 76,579,807
05 0 0 0 0 0 0 0
P626BC2 0 0 0 0 0 8,000,000 8,000,000
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Raporti: BV6: Shpenzimet e Bashkisg sipas Klasifikimeve Buxhetore

NJvVQV: 145 - Bashkia Tropojé

Buxheti: 2025 Vlerat paraqgiten né: ALL
600 601 602 603 604 605 606 609 651 1661 230 231 232 255 Totali
145 319,915,749 52,172,896 | 57,450,967 013,393,520 0 0 0 0| 0 0| 84,000,000 0 0 526,933,132
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 8,000,000 0 0 8,000,000
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P626BC3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 7,783,030 0 0 7,783,030
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 7,783,030 0 0 7,783,030
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P626BC4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 30,000,000 0 0 30,000,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 18,271,480 0 0 18,271,480
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 11,728,520 0 0 11,728,520
P626BC7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 8,000,000 0 0 8,000,000
01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 8,000,000 0 0 8,000,000
05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
08130 2,520,804 412,720 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,233,524
9999999 2,520,804 412,720 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,233,524
01 2,520,804 412,720 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,233,524
08220 4,687,651 767,488 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,755,139
9999999 4,687,651 767,488 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,755,139
01 4,687,651 767,488 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,755,139
09120 67,060,133| 10,979,453| 3,664,103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,703,689
9999999 | 67,060,133| 10,975,4563| 3,664,103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,703,689
01 67,060,133| 10,579,453 814,103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,853,689
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Raporti: BV6: Shpenzimet e Bashkisé sipas Klasifikimeve Buxhetore

NJVQV: 145 - Bashkia Tropojé

Buxheti: 2025 Vlerat paragiten né: ALL

600 601 602 603 604 605 606 609 651 1661 230 231 232 255 Totali

145 318,915,749 52,172,896 | 57,450,967 13,393,520 0 0 0| 84,000,000 526,933,132
05 0 0| 2,850,000 0 0 0 0 0 2,850,000

09230 3,889,080|  636,743| 1,553,565 0 0 0 0 0 6,079,397
9999999 | 3,889,089 636,743| 1,553,565 0 0 0 0 0 6,079,397
01 3,889,089| 636,743 53,565 0 0 0 0 0 4,579,397
05 0 0| 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000

10430 3,754,620|  614,727| 1,300,000 0 0 0 0 0 5,669,347
0999999 3,754,620 614,727 1,300,000 0 0 0 0 0 5,669,347
01 3,754,620 614,727 0 0 0 0 0 0 4,369,347
05 0 0| 1,300,000 0 0 0 0 0 1,300,000
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